SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS MOSSORÓ
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf - Mossoró/RN - CEP: 59628-330

OFICIO INTERNO Nº 03/2021 – ENG/COSGEM/MO

Assunto: Relatório Fotográfico

Sr. Diretor de Administração,

1. Considerando o Processo n. 23093.001608.2020-17.

2. Considerando a solicitação do Diretor de Administração, encaminho relatório fotográfico da

situação do muro limítrofe do Campus, que apresenta problemas estruturas.

3. Encaminho para Conhecimento.

Mossoró-RN, 06 de agosto de 2021.

Respeitosamente,

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS MOSSORÓ
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf - Mossoró/RN - CEP: 59628-330

Relatório Fotográfico Situacional do Muro Limítrofe do Campus Mossoró 06/08/2021

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS MOSSORÓ
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf - Mossoró/RN - CEP: 59628-330

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS MOSSORÓ
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf - Mossoró/RN - CEP: 59628-330

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS MOSSORÓ
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf - Mossoró/RN - CEP: 59628-330

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS MOSSORÓ
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf - Mossoró/RN - CEP: 59628-330

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS MOSSORÓ
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf - Mossoró/RN - CEP: 59628-330

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS MOSSORÓ
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf - Mossoró/RN - CEP: 59628-330

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS MOSSORÓ
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf - Mossoró/RN - CEP: 59628-330

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS MOSSORÓ
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf - Mossoró/RN - CEP: 59628-330

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS MOSSORÓ
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf - Mossoró/RN - CEP: 59628-330

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS MOSSORÓ
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf - Mossoró/RN - CEP: 59628-330

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS MOSSORÓ
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf - Mossoró/RN - CEP: 59628-330

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS MOSSORÓ
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf - Mossoró/RN - CEP: 59628-330

Documento Digitalizado Público
Relatório Fotográfico

Assunto: Relatório Fotográfico
Assinado por: Nilton Bomfim

Tipo do Documento: Documento Informativo
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Nilton Ribeiro Pereira Bomfim, ENGENHEIRO-AREA, em 08/08/2021 23:49:23.

Este documento foi armazenado no SUAP em 08/08/2021. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrn.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

840220

a6f2848d23

Cópia de documento digital impresso por Julio Camilo (1103084) em 19/07/2023 08:54.

Página 1 de 1